KÖPRÜLÜzADE
FAziL MUSTAFA PAŞA

(ö. 1102/1691)

Osmanlı sadrazamı.
_j

1047 (1637) yılında Amasya'nın Köprü
(Vezirköprü) kazasında doğdu. Köprülü
Mehmed Paşa'nın oğludur. Dört yaşında
iken babasıyla birlikte istanbul'a gitti.
Ağabeyi Fazı! Ahmed Paşa gibi medrese
eğitimi gördü ve özel hocalardan ders al
dı. Babasının sactareti döneminde 1 070'
te ( 1660) saray hizmetine alınarak der
gah-ı an müteferrikalığı görevine tayin
edildi.

Osmanlı sadrazamı.
L _j

1086 (1675) yılı civarında İstanbul'da
doğdu. Fazı! Mustafa Paşa'nın oğludur. İyi
bir medrese eğitimi gördü; Demirkapılı
Fazı! Süleyman ve Kayserili Hi:ifız Seyyid
Ahmed efendilerden ders aldı. 1691 'de
babasının ölümünden sonra Köprülü ev
kafının mütevellisi oldu.